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Porque cada palabro cuenta

Emitida a
RAUDA Al SL - B56972086

CL San Buenaventura 10, 28005, Madrid

FACTURA

FECHA 01-02-2025 / FACTURA N.o 2025-166

Puesto Centrex Premium

Envio Paqueteria

Numeracién USA (0012029363756)
Rauda Tarifa Plana

Llamadas fijos nacionales
Llamadas méviles nacionales
Llamadas Internacionales

Llamadas a numeracién inteligente y tarificacién adicional

Descripcion

Descripcion

CUOTAS

Uds. Precio
29
12
18

1

o e W

TRAFICO

Tiempo
03:15:54
16:33:22
00:00:12
00:15:32

Total
87 €
12 €
18 €
1€

Descuento

Total Cuotas
118 €

Coste
0€
0€

0.05 €
2.15 €

Total Tréfico
2.2 €

TOTAL

|Base Imponible
120.2 €

IVA 21%
25.24 €

Importe Total
145.44€
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